

GPT.2600.10.2020

Otrzymują uczestnicy postępowania

## **ODPOWIEDZI**

**do zapytania ofertowego na wykonanie zadania pod nazwą „Budowa placu zabaw w Górkach-Sypniewo i doposażenie istniejącego placu zabaw w Piątnicy Poduchownej”.**

### **Pytanie 1:**

W związku z przygotowywaną ofertą dot. budowy obiektów małej architektury - placu zabaw na działce nr 4 w Górkach - Sypniewo, oraz doposażenia istniejącego placu zabaw w Piątnicy Poduchownej (działka nr 7/8 i 7/14), proszę o podanie rodzaju nawierzchni jeżeli jest, lub jaką Państwo przewidują, ewentualnie czy należy takową doliczyć do oferty. W zapytaniu nie ma wzoru umowy, proszę o podanie po czyjej stronie będzie poniesienie kosztów geodety, serwisów i ewentualnych konserwacji.

### **Odpowiedź:**

Obecnie na terenie działek, na których zaprojektowano montaż urządzeń, istnieje nawierzchnia trawiasta. Zamawiający wykona nawierzchnię amortyzującą z pisaku o średnicy ziaren 0,2 -2,0 mm i o grubości nawierzchni 300 mm na terenie planowanego montażu urządzeń (zjeżdżalnia, konik, karuzela) w ich strefach funkcjonowania. Koszt prac geodety leży po stronie wykonawcy. Koszt serwisu i ewentualnych konserwacji urządzeń – w ramach udzielonej gwarancji.

### **Pytanie 2:**

W związku z zapytaniem jw. proszę o informację, czy karuzela w Górkach - Sypniewo ma być tarczowa - jak jest napisane w zapytaniu, czy też trójramienna, jak wpisano w projekcie?

### **Odpowiedź:**

W miejscowości Górki-Sypniewo należy przewidzieć montaż karuzeli trójramiennej, tak jak określono w projekcie.

### **Pytanie 3:**

Proszę o wyjaśnienie, ponieważ w zapytaniu w miejscowości Górki-Sypniewo jest 6 urządzeń, a w projekcie 8. W zapytaniu jest karuzela tarczowa a w projekcie trójramienna, w huśtawce wahadłowej mają być siedziska płaskie, czy jedno dla małych dzieci? W projekcie na rysunku są płaskie, a w opisie dla małych i dużych. Nawierzchnię też trzeba wykonać?

W miejscowości Piątnica Poduchowa w zapytaniu jest zestaw Statek, a w projekcie dodatkowe urządzenia.

Na czym ma polegać rekonstrukcja nawierzchni trawiastej? Czy potrzeba jest zasiania trawy w miejscu budowy?

**Odpowiedź:**

1. W miejscowości Górki-Sypniewo należy przewidzieć montaż karuzeli trójramiennej, zjeżdżalni, bujaka na sprężynie, ławki i kosza na śmieci. Huśtawka jest już zamontowana i nie jest przedmiotem zamówienia.
2. Obecnie na terenie działek, na których zaprojektowano montaż urządzeń, istnieje nawierzchnia trawiasta. Zamawiający wykona nawierzchnię amortyzującą z pisaku o średnicy ziaren 0,2 -2,0 mm i o grubości nawierzchni 300 mm na terenie planowanego montażu urządzeń (zjeżdżalnia, konik, karuzela) w ich strefach funkcjonowania.
3. W miejscowości Piątnica Poduchowna przewidzieć należy montaż jedynie zestawu zabawowego typu Statek.
4. Nie ma potrzeby zasiania trawy czy też innych prac jeśli montaż nie spowoduje uszkodzenia/zniszczenia terenu.

Z up. Wójta  
  
mgr Bogdan Bienczyk  
Zastępca Wójta